

Determina n 58

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il "Codice dei contratti pubblici", decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 ed in particolare, l'art. 36 comma 2 lett. a) così come modificato dal decreto legislativo 19 aprile 2017 n. 56, che prevede la possibilità di procedere con affidamento diretto per importi inferiori ad € 40.000;

VISTA la procedura di acquisto del Software in cloud per la gestione amministrativa del Centro Linguistico di Ateneo e l'affidamento alla ditta CG Soluzioni Informatiche S.r.l. con determina n. 25 del 05.10.2016;

VISTO che si ritiene di proseguire l'utilizzo del predetto programma per il Centro Linguistico D'Ateneo e che pertanto è necessario rinnovare il contratto per l'assistenza tecnica, di manutenzione ed aggiornamento software, hosting e backup dati dalla ditta CG Soluzioni Informatiche S.r.l quale ditta che ha sviluppato il software;

VISTA la proposta di rinnovo della ditta CG Soluzioni Informatiche S.r.l per un importo complessivo di € 1.090,00 oltre IVA, come da preventivo acquisito agli atti della Fondazione in data 6.12.2018 prot. n. 1592;

DETERMINA

- 1. Di procedere al rinnovo per l'anno 2019 all'affidamento diretto, come da articolo 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016 vigente, all'impresa CG Soluzioni Informatiche S.r.l per il rinnovo annuale del contratto di assistenza tecnica, manutenzione ed aggiornamento software, hosting e backup dati in scadenza al 31.12.2019 per un importo complessivo pari a € 1090,00 oltre IVA;
- 2. Di nominare Rup la dott.ssa Simonetta Spina per gli adempimenti conseguenti.

Teramo, 18 dicembre 2018

Il Direttore Generale Prof. Manyel De Nico